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WYNIKI NABORU NA WYJAZDOWĄ MISJĘ
GOSPODARCZĄ NA TARGI TECHNOLOGICZNE WEB
SUMMIT 2025

Informacja o wynikach naboru na wyjazdową misję gospodarczą na targi
technologiczne WEB SUMMIT 2025, realizowaną w ramach projektu pn.
„Świętokrzyskie dla biznesu”, działania 1.7 Wsparcie internacjonalizacji
przedsiębiorstw i infrastruktury biznesu, programu Fundusze Europejskie  dla
Świętokrzyskiego 2021 – 2027.

Informujemy, że na posiedzeniu w dniu 22 maja 2025 r. Komisja Konkursowa, składająca się
z przedstawicieli Politechniki Świętokrzyskiej, Kieleckiego Parku Technologicznego oraz
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, zakwalifikowała do udziału
w wyjazdowej misji gospodarczej na targi technologiczne WEB SUMMIT 2025 do Lizbony
(Portugalia) w terminie 10-14 listopada 2025 r., następujące firmy z regionu
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świętokrzyskiego:

 

DESIGNUM Business Marketing Maciej Kulina1.
NEX sp. z o.o.2.
4IT Sebastian Gruszka3.
Propontis Sp. z o.o.4.
Exentis sp. z o.o.5.
Axel Media Albert Ksel6.
NAAPP-New Advance Applications Paweł Nowaczek7.

 

Stworzona została również lista rezerwowa firm, które zgłosiły się w ramach prowadzonej
procedury naboru. Znalazły się na niej następujące podmioty:

 

Consulting IT Dawid Poddębniak1.
nGroup System sp. z o.o.2.

 

Pozostałe  zgłoszenia nie spełniły kryteriów formalnym lub kryteriów rankingowych
obligatoryjnych, co skutkowało dyskwalifikacją przedsiębiorcy z udziału w misji
gospodarczej.

 

O szczegółach dotyczących wyjazdu zakwalifikowani przedsiębiorcy zostaną poinformowani 
podczas spotkania, którego termin zostanie przekazany drogą elektroniczną.

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: Kamila Grzesik  tel. 41 395 14 54 lub Tomasz
Stępniewski tel. 41 395 14 09.
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Wyjazdowa misja gospodarcza organizowana jest przez Oddział Współpracy Gospodarczej
i Projektów Europejskich Departamentu Rozwoju Regionalnego w ramach projektu pn.
„Świętokrzyskie dla biznesu”, działanie 1.7 „Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstw
i infrastruktury biznesu”, Fundusze Europejskie  dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027.

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2025/05/web-summit-2023.png

